
南浔广安高端装备制造产业园一期项目二消检测及日常咨询指导服务采购项目

招标公告

（招标编号：天钫采字2024-011）

       
项目所在地区：四川省,广安市

一、招标条件

    

本南浔广安高端装备制造产业园一期项目二消检测及日常咨询指导服务采购项

目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金0万元；私有资

金0万元；境外资金0万元；自筹资金9.9万元；外国政府及企业投资0万元；其

他资金0，招标人为广安浔城投资发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 9.9万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)南浔广安高端装备制造产业园一期项目二消检测及日常咨询指导服务采购

项目;  

三、投标人资格要求

    

(001南浔广安高端装备制造产业园一期项目二消检测及日常咨询指导服务采购

项目)的投标人资格能力要求：（一）符合《政府采购法》第二十二条规定和浙

财采监﹝2013﹞24号《关于规范政府采购供应商资格设定及资格审查的通知》

第六条规定,且未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采

购网”（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单

、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（二）本项目不接受联合体投标。

（三）供应商特定资质：

1、投标供应商需具备消防技术检测服务能力。（法律和国务院行政法规规定或



授权有关部门规定供应商或产品进入市场须先行取得相关认证或许可的，投标

人须在投标文件中提供相关的认证或许可证明材料。未经认证、许可，或者虽

经认证、许可但相关资质证书已经失效的投标人，不能推荐、确认为中标供应

商。）

2、项目负责人须具有壹级注册消防工程师资质;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年03月13日 00时00分到2024年03月19日 16时30分

获取方式：潜在供应商可以通过电子邮件形式进行在线报名，将报名资料

发送至指定邮箱865917277@qq.com,报名资料于当日16点30分后收到的视为下一

个工作日收到，报名受理回执将以电子邮件形式进行反馈，逾期不予受理

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年03月20日 09时30分

递交方式：供应商应于投标文件递交时间截止前将授权代表委托书扫描件

和加密的压缩投标文件【压缩文件命名为：单位名称+项目名称】，发送到8659

17277@qq.com，逾期送达或未加密的将予以拒收。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年03月20日 09时30分

开标地点：本次招标将于钉钉视频会议端开标，投标截止时间到后，代理

机构将已递交投标文件供应商的授权委托人拉入开标视频会议群

七、其他

    

购买招标文件时应请将以下资料以电子邮件形式发送至指定邮箱（复印件需加

盖单 位公章后扫描件发邮箱）：

1、（1）有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或“三证合一”的营

业执照或 “五证合一”的营业执照，（2）资质证书；

2、法定代表人有效身份证明书及身份证复印件或法定代表人授权书及其授权代

理人身份证复印件；

3、提供自采购公告发布之后任意时间的"信用中国"（www.creditchina.gov.cn

）、 

“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）的供应商信用查询网页截图；（二者



缺一不可）；

4、投标人信息表（需注明投标人名称、详细地址、联系人、联系人电话、传真

号码以及邮箱等相关信息并加盖公章，格式自拟）。

注：以上资格认定由釆购代理机构进行初审，最终由评标委员会根据响应文件

认定。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为广安浔城投资发展有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：广安浔城投资发展有限公司                         

   地    

址：四川省广安市广安区官盛新区南浔大道9号(南浔广安东西部协作产业园4楼

)                             

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13408403032                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：浙江天钫工程管理咨询有限公司

   地    址： 浙江省湖州市长岛公园9号楼

   联 系 人： 沈洁

   电    话： 0572-2221679

   电子邮件： 865917277@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



采购需求

一、检测范围及内容：

1、南浔广安高端装备制造产业园消防检测及日常咨询指导服务采购项目对

南浔广安高端装备制造产业园一期项目二消的设计、备案和验收内容完成评价。

包括室内及室外的消防供配电设施、火灾自动报警及联动控制系统、自动喷水灭

火系统、消火栓给水系统、防排烟系统、防火卷帘，防火门、火灾应急照明与疏散

指示标志、消防电气、消防设施检测等内容。

检测成果报告需满足相关行业规定。

序号 项目名称 检测面积 采购金额 备注

1
南浔广安高端装备制造产业园

一期项目二消检测及日常咨询

指导服务采购项目

室 内 面 积 34698 
㎡

  9.9万 

备注：数量仅供报价参考，具体内容为实际检测任务为准，总价包干，一切费用包含在最终

报价中，不予调整，供应商应综合考虑。

二、工作内容及协作事项

1、合同双方应主动配合，甲方应为检测方提供方便，委派熟悉施工情况的人

员协助检测，乙方应在约定期限内完成检测任务。

2、甲方在委托时应向乙方提供检测所需的相关技术资料。

3、乙方应按照房屋建筑工程相关最新的施工检测规范、有关技术部分标准

要求完成上述检测。按照最新的规定编写和提交正式的检测报告并对所提交的

检测成果负终身技术责任。

4、乙方在检测施工中的用水、用电由乙方自行接通、接用，费用按实际发生

的市场价支付给供水、供电方，该项费用在投标报价内已列入，乙方不得以任何

理由要求增加此部分费用。

5、乙方对检测内容负责，若检测项目达不到验收要求的，须提出整改意见，

并在整改后重新检测，使其达到验收标准，此部分重复检测内容乙方不再收取任

何费用。

三、时间进度

现场检测完成后十天内出具检测报告交甲方报送相关部门审核。

四、付款方式



总价包干，出具检测报告并通过相关部门审核后，一次性付清。


		www.bjca.org.cn
	2024-03-13T21:22:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-13T21:23:11+0800
	BJ
	ePolicy




